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Faixa contínua Branca

Faixa Contínua Amarelo demarcação

Faixa contínua Branca - L=15cm

Tachão

C
a
n
t
e
i
r
o

e
m

c
o
n
c
r
e
t
o

Canteiro

em

concreto

1
5

15

1
9

1
5

5
0

1
5

6
5

15 120 15

150

5
0

1
5

1
9

5
7

8

6
5

5

Impermeabilização interna:

Betume líquido - 3 demãos

Fundo em concreto - e=8cm

Fck 15MPa

Terra adequada para plantar flores

a ser fornecida pela contratante

Dreno - tubo PVC Ø40mm

Travessia elevada:

CBUQ - Concreto betuminoso

usinado a quente

Pintura de ligação:

RR2C - 1,2litros/m2
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Escala 1/50

Escala 1/50

Escala 1/50

Travessia elevada:

CBUQ - Concreto betuminoso

usinado a quente

Pintura de ligação:

RR2C - 1,2litros/m2

Tachão
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Executar em tres camadas

(6cm + 6cm + acabamento)

5

5
0

1
0
0

1
5

1
2
0

1
5

1
4
5

5

70 70 70 70

20 20 20

L=15cm - C=17m - A=2,55m2

L=15cm - C=17m - A=2,55m2

L=15cm - C=17m - A=2,55m2

Faixa contínua Branca

L=15cm - C=17m - A=2,55m2

Faixa Contínua Amarelo demarcação

L=15cm - C=17m - A=2,55m2

Faixa contínua Branca - L=15cm

L=15cm - C=17m - A=2,55m2

Tachão

Tachão

Fck 25MPa

Paredes: Concreto e=15cm

Paredes: Concreto e=15cm

Prever sinalização direcional

Pintura na cor branca - Tinta acrílica

Executar em tres camadas

(6cm + 6cm + acabamento)
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